

Kołbaskowo, dn. 05.09.2016 r.

ZP.271.7.2016.AS

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 06.10.2016 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi wewnętrznej w Siadle Dolnym, gmina Kołbaskowo.

Pytanie nr 1.

W związku z faktem, iż termin realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert oraz w związku ze zbliżającym się sezonem zimowym to czy w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót przy zachowaniu wszystkich wymagań i rygorów specyfikacji technicznej dla Wykonawcy, który zaoferował relatywnie krótki termin wykonania robót Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania (poprzez podpisanie aneksu do umowy) o ilość dni, w których wykonywanie robót nie było możliwe?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W § 14 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy jest m. in. następujący zapis:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w czasie jej trwania dotyczącej:

.....

- *wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót z zachowaniem wymogów technologicznych.*

Pytanie nr 2.

W związku z rozbieżnościami nt. grupy nośności podłoża (G1 w projekcie drogowym, G-3 – G4 w projekcie sanitarnym) prosimy o określenie właściwej grupy nośności podłoża gruntowego oraz w miarę możliwości o udostępnienie opinii geotechnicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W opisie technicznym branży drogowej w pk. 5.3 zostało błędnie wpisana nośność podłoża.

Prawidłowy zapis to:

„Na podstawie dokumentacji geotechnicznej, opracowanej dla niniejszego zadania, stwierdzono że na terenie przeznaczonym pod inwestycję występuje podłoże o grupie nośności G3 - G4. W celu wzmocnienia podłoża zaprojektowano pod nawierzchnia jezdni stabilizację gruntu cementem $R_m=2,5$ MPa”. Konstrukcja nawierzchni nie ulegają zmianie, zostały zaprojektowane przy uwzględnieniu powyższych zapisów.

WÓJT
Małgorzata Schwarz